
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  
Р І Ш Е Н Н Я

Про розгляд звернень військової частини Міністерства оборони 
України щодо надання міжбюджетного трансферу на виконання 
програми соціально-економічного розвитку  

Керуючись  Законом  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,
відповідно до Бюджетного кодексу України, у зв’язку з введенням на території
України воєнного стану, встановленого Указом Президента України від 24.02.2022
№ 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», розглянувши звернення ТВО
командира  військової  частини  щодо  надання  міжбюджетного  трансферу  на
виконання  програми  соціально-економічного  розвитку,  з  метою забезпечення
потреб  військової  частини,  залученої  до  виконання  бойових  завдань  на  сході
України,  враховуючи  пропозиції  постійної  комісії  з  питань  фінансів,  бюджету,
планування  соціально-економічного  розвитку,  інвестицій  та  міжнародного
співробітництва,

Золочівська сільська рада  В И Р І Ш И Л А:

1.  Надати  військовій  частині  Міністерства  оборони  України з  бюджету
Золочівської  сільської  територіальної  громади  міжбюджетного  трансферу  на
виконання  програми  соціально-економічного  розвитку  у  сумі  10  000 000,00
гривень  (десять мільйонів гривень 00 копійок), для надання допомоги військовій
частині  А4438  (23  окремий  батальйон  спеціального  призначення)  в  особі
військової частини А0222,  а саме:

- кошти у сумі 4 000 000,00 гривень (чотири мільйони гривень 00 копійок)
на поточні видатки;

- кошти у сумі 3 000 000,00 гривень (три мільйони гривень 00 копійок) на
капітальні видатки;

- кошти у сумі 3 000 000,00 гривень (три мільйони гривень 00 копійок) на
придбання матеріально технічних засобів (модернізація військової техніки).

2. Фінансовому відділу Золочівської сільської ради забезпечити виконання
цього рішення.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
сільської  ради з  питань  фінансів,  бюджету,  планування  соціально-економічного
розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва.

Сільський голова                                    Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
17 листопада 2023 року
рішення № 1231-43-VІІІ


